
Uchwała Nr XXXVII/425/05 
Rady Miejskiej w Koronowie 
z dnia 23 listopada 2005 roku 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Koronowie, 
przeznaczonego pod budowę drogi, ścieżki pieszo-rowerowej, części trasy 
gazociągu średniego ciśnienia i sieci wodno-kanalizacyjnej.  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz. U. 02.23.220, 
zm. Dz. U. 02.62.558, zm. Dz. U. 02.113.984, zm. Dz. U. 02.214.1806, zm. Dz. U. 
03.80.717, zm. Dz. U. 03.162.1568 , zm. Dz. U. 02.153.1271, zm. Dz. U. 
04.102.1055, zm. Dz. U. 04.116.1203, zm. Dz. U. 02.214.1806, zm. 
Dz.U.05.172.1441) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717 zm. Nr 190, poz. 
1865, z 2004r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492, z 2005r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, 
poz. 1087). 
 
 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu, przeznaczonego pod budowę drogi, ścieżki pieszo-
rowerowej, części trasy gazociągu średniego ciśnienia i sieci wodno-kanalizacyjnej, 
stanowiącego fragment połączenia ul. Przemysłowej z ul. Letniskową.. 
 
§ 2. Przedmiotem opracowania planu będzie sporządzenie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla przebiegu tras z zakresu: budowy drogi i 
ścieżki pieszo-rowerowej oraz trasy gazociągu średniego ciśnienia i sieci wodno-
kanalizacyjnej.  
 
§ 3. Teren objęty projektem planu, o którym mowa w § 1, przedstawiono na 
załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i wymaga ogłoszenia w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Koronowo. 



 
Uzasadnienie 

 
Projekt uchwały dotyczy opracowania planu zagospodarowania 

przestrzennego w celu umożliwienia realizacji następujących inwestycji: budowę 
drogi, ścieżki pieszo-rowerowej, sieci wodno-kanalizacyjnej, gazociągu średniego 
ciśnienia. 

Ponieważ trasa inwestycji będzie przebiegać przez obszar leśny wymagane 
jest opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, w którym 
naniesione będą powyższe inwestycje. 

 
 


